
Zápis 3/2019 ze dne 1/4/2019 – schůze výboru 
 
Přítomni: Fr. Křížek, M. Slavevová, O. Šedivá, V. Borecká, L. Třešňáková 
Omluveni: D. Hladíková, P. Němec 
Neomluveni: V. Anděl 
 
Příští řádná schůze výboru se bude konat dle rozhodnutí nově zvoleného výboru. 
 
Program: 
nebyl 
 
Diskuse: 

1. Odsouhlasen výsledek roku 2018, který je v položce mínus Kč 93.415,-, předložen Plán na rok 2019. 
2. Výbor byl seznámen s položkovými rozpočty. Předložen org., která dělala hlavní přechod od ulice 

Dostálových k Nedokončené, pro chystanou instalaci rozvodu vody na jednotlivých sekcích. Z těchto 
bude třeba vytvořit potřebu pro jednotlivé části osady jak v položkách, tak v Kč. Pod záštitou 
Ing. Třešňákové se ještě sejde pracovní skupina. 

3. Předložen Geometrický plán, dodala Ing. Nováková D. spolu s ověřením katastr. Fa činila Kč 3 tis. Je 
třeba jej předat MHMP pro zajištění služebnosti k nové vodě. 

4. V měsíci březnu byla zaplacena záloha na vodu ve výši Kč 20.500,-. 
5. Poslední neplatič zaplatil 11/03. 
6. Byli přijati 2 noví zahrádkáři v úseku Nedokončená sever levá: 93, Pavel Růžička, po odchodu H. 

Grohové; 80, D. Heine, pozemek po Chrobokovi. 
7. Stále zůstává volná zahrádka 161 po A. Uhrinovské, je třeba neodkladně provést pronájem. Máme 2 

žadatele, kteří čekají na uvolnění zahrádky. 
8. Nová adresa pro zahr. 34 Dobešová Jana Roháčova 848/1, 280 02 Kolín III. 
9. Je třeba rozeslat e-mailem pozvánky a písemné roznést po Jahodnici, event. odeslat poštou všem 

členům včas. 
10. Schůzky 04/04 ČZS v Přetlucké se zúčastní tajemnice. 
11. Předseda byl požádán, aby získal klíč k nástěnce na Dostálových jih, kde není možno vyvěsit oznámení. 
12. Dále informoval, že na Nedokončené jih probíhají výměny bez toho, aby byly ukončeny pronájmy a 

noví majitelé měli nové smlouvy.  Důvěrníci jsou žádáni, aby toto uvedli na pravou míru. 
13. Ing. Borecká informovala o proběhlé kontrole účetních dokladů. Stále hledáme nové členy kontrolní 

komise, kteří by měli o tuto práci zájem. 
14. Na úseku M. Dostálových jih, již započaly výkopy pro nový rozvod. Dle sdělení pana O. Merty je 

dostatečný rozměr v šíři 10 cm a hloubce 20 cm. 
 
Zapsala: Slavevová M. 


